
 

Protocollo e data come da file di segnatura 

ALL’ALBO PRETORIO ONLINE 

I.C. di  POLESELLA 
 
 
 

Oggetto: Ripubblicazione graduatorie definitive di Circolo e di istituto 3^ fascia personale 

A.T.A. triennio 2021/2024 
 
 

VISTO              il D.M. 50/2021 art. 8 comma 5 recante disposizioni relative alle graduatorie    del   
                               personale   amministrativo, tecnico e ausiliario per il triennio 2021/2024 

VISTA la nota MIUR prot. n. 9256 del 18 marzo 2021 indizione della procedura di 
aggiornamento delle graduatorie di circolo e di istituto di terza fascia del personale A.T.A. 
– triennio 2021/2024; 

VISTA la nota dell’USR – Ufficio di Rovigo del 07.10.2021 inviata a tutti gli istituti scolastici che 
segnala la rigenerazione delle graduatorie di istituto di terza fascia A.T.A. da parte 
dell’Ufficio ATA USR Veneto di Rovigo e la ripubblicazione delle graduatorie in data 
15.10.2021 da parte di tutti gli istituti. 

DECRETA 

La ripubblicazione in data odierna (15.10.2021) all’albo Pretorio online dell’I.C. di Polesella delle 

graduatorie d’istituto definitive di 3^ fascia A.T.A. per il triennio 2021/2024. 

 

Ai sensi dell’art.8 del D.M. n. 50 del 03.03.2021, il reclamo avverso l’esclusione o la nullità, nonché 

avverso le graduatorie è impugnabile unicamente con ricorso giurisdizionale al Giudice Ordinario in 

funzione di Giudice del Lavoro. 

 
 

              IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

           Prof.ssa Margherita Morello 
                                                Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

                                                       dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesso 
 

 

 

ROIC808005 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008086 - 15/10/2021 - C07 - Graduatorie - U

Firmato digitalmente da MARGHERITA MORELLO

https://icpolesella.edu.it/wp-content/uploads/sites/187/intestazione.png

		2021-10-19T12:42:45+0200
	MARGHERITA MORELLO




